
 

1

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

 
Konin, 31.05.2024r. 

WSZ-EP-48/23/654/2024                                                                              
 
 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I               

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETÓW NR 1, 7, 8, 18, 24, 29, 30, 34, 35, 

37, 39, 41 I 43                                                                                                                                                                                              

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze 
najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,  
o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa obłożeń 
operacyjnych, sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie” (nr sprawy: WSZ-EP-48/2023), Zamawiający 
udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, 
jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo 
imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączną punktację: 
 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
 
Pakiety nr 2, 4, 10, 13 i 14 
 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 
ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 



 

2

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiety nr 3, 21 i 36 
 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiety nr 5 i 15 
 
PANEP s.r.o. 
Brněnská 1246 
 665 01 Rosice u Brna 
Republika Czeska  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiety nr 6 
 
Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 
Łozienica 
72-100 Goleniów  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 



 

3

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiety nr 9, 11, 12 i 17 
 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiety nr 16, 19, 20, 28, 32 i 38   
 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne 
 
Pakiet nr 22  
 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
 
 



 

4

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiety nr 23 
 
Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 100 
00-807 Warszawa 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiety nr 25 i 26 
 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr 27  
 
Trident Med. s.c. 
Monika Góralska-Wachnik 
Wspólnik s.c. Trident Med. 
Zbigniew Przeorski 
Wspólnik s.c. Trident Med. 
ul. Szachowa 1 
04-894 Warszawa  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 



 

5

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr 31 i 40 
 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr 33    
 
Akme Pałejko Spółka jawna 
ul. Poloneza 89B 
02-826 Warszawa  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr 42 
 
MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Grodzka 20/4 
70-560 Szczecin  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 



 

6

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr 44  
 
Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr 45 
 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. CENA OFERTOWA; 
2. TERMIN DOSTAWY;  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
II. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETÓW NUMER 1, 7, 8, 18, 
24, 29, 30, 34, 35, 37, 39, 41 I 43 
 
Zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                         
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi 
unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa obłożeń operacyjnych, sprzętu jednorazowego i wyrobów 
medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego  
w Koninie” (nr sprawy: WSZ-EP-48/2023), w zakresie: 
 

• pakietów nr 18, 29, 30, 34, 35, 37, 39, 41 i 43 
 
 



 

7

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Uzasadnienie faktyczne: 
W zakresie pakietów nr 18, 29, 30, 34, 35, 37, 39, 41 i 43 nie złożono żadnej oferty. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 255 pkt 1 Ustawy. 
 

• pakietów nr 1, 7, 8 i 24 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W zakresie pakietów nr 1, 7, 8 i 24 cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 255 pkt 3 Ustawy. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączna punktacja: 
 
Pakiet nr 1 – unieważniony 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

--,-- --,-- --,-- 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
 
Pakiet nr 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

25,46 pkt 40 pkt 65,46 pkt 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

29,24 pkt 40 pkt 69,24 pkt 



 

8

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

11. 
Skamex Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

34,60 pkt 40 pkt 74,60 pkt 

13. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 5 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

7. 

PANEP s.r.o. 
Brněnská 1246 

 665 01 Rosice u Brna 
Republika Czeska 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 6 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

17. 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 

Łozienica 
72-100 Goleniów 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

19. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 

39,90 pkt 40 pkt 79,90 pkt 

 
 
 
 
 
 
 



 

9

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 7 – unieważniony 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

--,-- --,-- --,-- 

 
Pakiet nr 8 – unieważniony 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

--,-- --,-- --,-- 

 
Pakiet nr 9 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

54,40 pkt 40 pkt 94,40 pkt 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 10 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
 
Pakiet nr 11 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

38,14 pkt 40 pkt 78,14 pkt 



 

10

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 12 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

35,53 pkt 40 pkt 75,53 pkt 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 13 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

50,92 pkt 40 pkt 90,92 pkt 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 14 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

45,48 pkt 40 pkt 85,48 pkt 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 15 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

58,18 pkt 40 pkt 98,18 pkt 



 

11

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

7. 

PANEP s.r.o. 
Brněnská 1246 

 665 01 Rosice u Brna 
Republika Czeska 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 16 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

21. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 17 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 18 – brak ofert 
 
Pakiet nr 19 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

13. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

57,80 pkt 40 pkt 97,80 pkt 

21. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 20 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

20. 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
--,-- --,-- --,-- 

21. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 



 

12

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 21 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

8. 

CIRRO Sp. z o.o.  
dawniej Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

29,56 pkt 40 pkt 69,56 pkt 

13. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

21. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

26,82 pkt 40 pkt 66,82 pkt 

 
Pakiet nr 22 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

2. 
Billmed Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 
36,35 pkt 40 pkt 76,35 pkt 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 23 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

6. 

Edwards Lifesciences  
Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100 
00-807 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 24 – unieważniony 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

--,-- --,-- --,-- 

 



 

13

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 25 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

18. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 26 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

58,31 pkt 40 pkt 98,31 pkt 

18. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 27 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

8. 

CIRRO Sp. z o.o.  
dawniej Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

--,-- --,-- --,-- 

15. 

Trident Med. s.c. 
Monika Góralska-Wachnik 
Wspólnik s.c. Trident Med. 

Zbigniew Przeorski 
Wspólnik s.c. Trident Med. 

ul. Szachowa 1 
04-894 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

16. 

AKSIS Hurtownia Sprzętu 
Medycznego Ignaciuk Spigarski 

Spółka Jawna 
ul. Przyrodników 1C 

80-298 Gdańsk 

34,74 pkt 40 pkt 74,74 pkt 

 



 

14

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 28 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

1. 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

9,60 pkt 40 pkt 49,60 pkt 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

5,97 pkt 40 pkt 45,97 pkt 

13. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

58,67 pkt 40 pkt 98,67 pkt 

21. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 29 – brak ofert 
 
Pakiet nr 30 – brak ofert 
 
Pakiet nr 31 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

1. 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

23,63 pkt 40 pkt 63,63 pkt 

 
Pakiet nr 32 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

5. 

Przedsiębiorstwo Obrotu i Fabrykacji 
Artykułów Medycznych  

POFAM-POZNAŃ Sp. z o.o. 
ul. Lindego 6 

60-573 Poznań 

--,-- --,-- --,-- 

21. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 



 

15

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

 
Pakiet nr 33 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

14. 
Akme Pałejko Spółka jawna 

ul. Poloneza 89B 
02-826 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 34 – brak ofert 
 
Pakiet nr 35 – brak ofert 
 
Pakiet nr 36 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

13. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 37 – brak ofert 
 
Pakiet nr 38 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

20. 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
58,09 pkt 40 pkt 98,09 pkt 

21. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Pakiet nr 39 – brak ofert 
 
Pakiet nr 40 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

1. 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 



 

16

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 41 – brak ofert 
 
Pakiet nr 42 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

9. 
MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Grodzka 20/4 
70-560 Szczecin 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

12. 
Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

24,27 pkt 40 pkt 64,27 pkt 

16. 

AKSIS Hurtownia Sprzętu 
Medycznego Ignaciuk Spigarski 

Spółka Jawna 
ul. Przyrodników 1C 

80-298 Gdańsk 

--,-- --,-- --,-- 

 
Pakiet nr 43 – brak ofert 
 
Pakiet nr 44 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

11. 
Skamex Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

13. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

49,80 pkt 40 pkt 89,80 pkt 

 
Pakiet nr 45 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

CENA 
OFERTOWA 

Liczba pkt. 
w kryterium: 

TERMIN 
DOSTAWY 

Łączna 
punktacja 

20. 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: R. Janik 
DZP tel. (63) 240-41-33 


		2024-05-31T10:41:37+0200




